- 1 -

平成 29年８月 21日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 フ ァ ー ス ト ロ ジ ッ ク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 坂 口  直 大

（コード番号：6037 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役 経営管理部長 員 斎 藤  泰 志

TEL. 03-6833-4576

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり監査役の辞任の申し出を受理いたしましたので、お知らせいたします。なお、

監査役の辞任に伴い、法令に定める監査役の員数を欠くこととなるため、補欠監査役の坂下尚弥氏が

同日をもって監査役に就任いたしますので、併せてお知らせいたします。

記

１． 辞任する監査役

伊藤多嘉彦

２． 辞任日

平成 29年９月 14日

３． 辞任理由

移籍予定法律事務所の兼職制限のため

４． 就任する監査役

坂下尚弥

５． 就任監査役の略歴

平成 19年 12月 有限責任あずさ監査法人入所

平成 25年３月 公認会計士登録

平成 25年６月 小谷野公認会計士事務所入所

平成 27年 10月 税理士登録

平成 27年 10月 坂下尚弥公認会計士事務所所長（現任）

以上